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Numero

Registro

13854

13858

13859

13860

13861

13862

13863

13865

13915

13921

13922

13923

13924

13925

13926

13927

13928

ﬁ/ g;ﬂ Universidad de Granada
/) C

Secretaria General

ENTIDAD

AYUNTAMIENTO DE PEAL DE
BECERRO

UNIVERSIDAD ANDINA DEL
CUSCO (PERU)

UNIVERSIDAD DE SOROCABA
(BRASIL)

PONTIFICIA UNIVERSIDAD
CATOLICA DE PUERTO RICO

HANDONG GLOBAL UNIVERSITY
(COREA DEL SUR)

SOCIEDAD ANDALUZA DE
EDUCACION MATEMATICA
THALES

CENTRO ANDALUZ DE ESTUDIOS
Y ENTRENAMIENTO S.L.

KYOTO ELECTRIC VEHICLES SLNE

UNIVERSIDAD ABDELMALEK
ESSAADI DE TETUAN
(MARRUECOS)

FUNDACION RODRIGUEZ-ACOSTA

AGENCIA ANDALUZA DE
COOPERACION INTERNACIONAL
PARA EL DESARROLLO

AGENCIA ANDALUZA DE
COOPERACION INTERNACIONAL
(AACID)

UNIVERSIDAD
CENTROCCIDENTAL LISANDRO
ALVARADO — UCLA (VENEZUELA)

UNIVERSIDAD CADI AYYAD
MARRAKECH (MARRUECOS)

INSTITUTO CERVANTES

INSTITUTO UNIVERSITARIO DEL
GRAN ROSARIO (ARGENTINA)

UNIVERSIDAD DE BARCELONA,

UNIVERSIDAD DE GIRONA

Cuesta del Hospicio s
18071 Granad

RELACION DE CONVENIOS FIRMADOS POR LA UNIVERSIDAD D E
GRANADA PARA INFORME DEL RECTOR EN CONSEJO DE
GOBIERNO DE 08 DE ABRIL DE 2011

FECHA
FIRMA

23/02/11

16/02/11

14/12/10

17/02/11

31/01/11

18/01/11

12/11/10

15/02/11

20/01/11

16/02/11

30/12/10

30/12/10

24/11/10

24/01/11

10/01/11

16/12/10

27/01/11

CARGO

RECTOR

RECTOR

RECTOR

RECTOR

RECTOR

RECTOR

RECTOR

RECTOR

RECTOR

RECTOR

RECTOR

RECTOR

RECTOR

RECTOR

RECTOR

RECTOR

RECTOR

FINALIDAD

COLABORACION EN LA FORMACION DE ESTUDIANTES
EN UNIVERSIDADES EXTRANJERAS.

CONVENIO MARCO.

CONVENIO MARCO.

CONVENIO MARCO.

CONVENIO MARCO.

PROYECTO ESTALMAT ANDALUCIA.

OBTENCION DEL DIPLOMA DE DETECTIVE PRIVADO.

CONVENIO MARCO.

ACCIONES COMUNES PROYECTO TRANSVERSAL PARA
CULTURA, DESARROLLO Y COOPERACION LOCAL EN
EL MEDITERRANEO.

OFERTA PLAZAS PARA ESTANCIAS Y USO DE ESPACIOS
PARA ACTIVIDADES ACADEMICAS DE PROFESORES
INVITADOS.

CONVENIO MARCO EN MATERIA DE COOPERACION AL
DESARROLLO.

COLABORACION ENTRE LA UGR Y LA AACID

MEDIANTE SUBVENCION A VARIOS PROGRAMAS
(VOLUNTARIADO INTERNACIONAL, SENSIBILIZACION

Y EDUCACION PARA EL DESARROLLO, COOPERATIVAS
GANADERAS, LABORATORIOS ...)

CONVENIO MARCO.

INTERCAMBIO DE ESTUDIANTES.

RECONOCIMIENTO DE LA UGR COMO CENTRO DE
EXAMEN DE LOS DIPLOMAS DE ESPANOL COMO
LENGUA EXTRANJERA "DELE".

CONVENIO MARCO.

PROGRAMA DE DOCTORADO EN ARTES Y EDUCACION.

Consejo de Gobierno
Universidad de Granada
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Registro

13929

13930

13931

13932

13936

13937

13938

13939

13941

13972

13973

14036

14037

14038

14041

14042

14043
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C Secretaria General

ENTIDAD

UNIVERSIDAD DE WASHINGTON
(SEATTLE)

ASOCIACION SINDROME DE
DOWN DE GRANADA
GRANADOWN

UNIVERSIDAD ABDELMALEK
ESSADI DE TETUAN
(MARRUECOS)

UNIVERSIDAD COMPLUTENSE DE
MADRID

UNIVERSIDAD PRIVADA
BOLIVIANA (BOLIVIA)

ERGOTEC, ANALISTAS DEL
TRABAJO HUMANO S.L.

ATLANTIDA CONSULTORES S.L.

FUNDACION GENERAL
UNIVERSIDAD DE GRANADA
EMPRESA

AGENCIA ANDALUZA DE LA
ENERGIA

CONSEJO SUPERIOR DE
INVESTIGACIONES CIENTIFICAS
(csic)

UNIVERSIDAD DE LA LAGUNA

PONTIFICIA UNIVERSIDAD
CATOLICA DE RIO DE JANEIRO
(BRASIL)

CORPORACION UNIVERSIDAD
LIBRE (COLOMBIA)

UNIVERSIDAD FEDERAL DE
BLUMENAU (BRASIL)

BANCO SANTANDER

ESTACION FOTOBIOLOGICA
PLAYA UNION (ARGENTINA)

UNIVERSITY OF EDUCATION
FREIBURG (ALEMANIA)

18071 Granad

Cuesta del Hospicio s"

RELACION DE CONVENIOS FIRMADOS POR LA UNIVERSIDAD D E
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FECHA
FIRMA

16/02/11

04/03/11

17/03/11

15/03/11

12/01/11

25/02/11

17/02/11

18/03/11

25/11/10

25/03/11

23/03/11

18/03/11

01/03/11

25/03/11

16/03/11

08/11/10

01/03/11

CARGO

RECTOR

RECTOR

RECTOR

RECTOR

RECTOR

RECTOR

RECTOR

RECTOR

RECTOR

RECTOR

RECTOR

RECTOR

RECTOR

RECTOR

RECTOR

RECTOR

RECTOR

FINALIDAD

INTERCAMBIO DE ESTUDIANTES.

PRACTICAS FORMATIVAS DE 12 PERSONAS CON
SINDROME DE DOWN.

CONVENIO MARCO.

POSIBILIDAD DE ESTANCIAS DE POSGRADO EN EL
REAL COLEGIO COMPLUTENSE EN HARVARD.

CONVENIO MARCO.

CONVENIO MARCO.

TITULO DE EXPERTO PROPIO EN GESTION DE
SERVICIOS FUNERARIOS.

PROMOCION, DESARROLLO Y GESTION EN MATERIA DE
FORMACION.

FOMENTO DE ACTUACIONES EN EL AMBITO DE LA
EFICIENCIA ENERGETICA Y LAS ENERGIAS
RENOVABLES.

UTILIZACION CONJUNTA DE INMUEBLE SITO EN C/
VENTANILLA 11.

MASTER OFICIAL EN INVESTIGACION Y DIAGNOSTICO
EN ENFERMEDADES TROPICALES.

CONVENIO MARCO.

CONVENIO MARCO.

CONVENIO MARCO.

PROGRAMA "BECAS IBEROAMERICA. ESTUDIANTES DE
GRADO. SANTANDER UNIVERSIDADES".

PROGRAMA DE DOCTORADO EN BIOLOGIA
FUNDAMENTAL Y SISTEMAS.

CONVENIO MARCO.

Consejo de Gobierno
Universidad de Granada
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Pl ENTIDAD R CARGO FINALIDAD
UNIVERSITY OF EDUCATION PROGRAMA DE DOCTORADO EN CIENCIAS DE LA
14044 CREIBURG (ALEMANIA) 01/03/11 = RECTOR  phjcacion.
i | LZOLE LIRS EREnNY 17/03/11  RECTOR  CONVENIO MARCO.
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